
 
 

UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 840; zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 1595, Dz.U. z 2023 r. poz. 951, poz. 1688) Rada Miejska 
w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Kwidzynie Nr XLVI/350/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, zmienionej Uchwałą Nr XII/79/07 
Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 października 2007 r. oraz Uchwałą Nr XXV/184/13 Rady Miejskiej 
w Kwidzynie z dnia 28 lutego 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 Załącznika do uchwały dotychczasową treść oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ustępy 2-5 
w brzmieniu: 

„2. Podmioty ubiegające się w o pomoc de minimis, w tym pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, zobowiązane są do przedłożenia wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymały od podmiotów udzielających pomocy 
w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, lub 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j.: Dz. U z 2024 r., poz.40). 

Wnioskodawcy, dla którego uzyskanie dotacji celowej stanowi pomoc de minimis na działalność 
gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, w tym w rolnictwie lub rybołówstwie, może 
być przyznana dotacja, w przypadkach i na zasadach określonych w zależności od prowadzonej 
działalności w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis(Dz.U.UE.L.2023.2831 z 15.12.2023 r.), 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz.U.UE.L.2013.352.9 z 24.12.2013 r., str. 9, z późn. zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.06.2024 r.

Poz. 2862



3) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz.U.UE.L.2014.190.45 z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm.). 

3. Przedsiębiorca, przy zachowaniu wszystkich warunków określonych w niniejszej uchwale, może 
uzyskać w jej ramach pomoc de minimis, jeżeli wartość brutto tej pomocy, otrzymanej przez niego 

w ciągu trzech minionych lat nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 300 tysięcy euro. 

4. Przedsiębiorca prowadzący działalność w sektorze rolnym, przy zachowaniu wszystkich warunków 
określonych w niniejszej uchwale, może uzyskać w jej ramach pomoc de minimis, jeżeli wartość brutto tej 
pomocy, otrzymanej przez niego w ciągu trzech minionych lat nie przekracza kwoty stanowiącej 
równowartość 20 tysięcy euro. 

5. Przedsiębiorca prowadzący działalność w sektorze rybołówstwa, przy zachowaniu wszystkich 
warunków określonych w niniejszej uchwale, może uzyskać w jej ramach pomoc de minimis, jeżeli 
wartość brutto tej pomocy, otrzymanej przez niego w ciągu trzech minionych lat nie przekracza kwoty 
stanowiącej równowartość 30 tysięcy euro.”;; 

2) Załącznik nr 1 do Zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, stanowiących Załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Kwidzynie Nr XLVI/350/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r., otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r. z tym że pomoc de minimis w sektorze rolnym 
może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2862



Załącznik do uchwały Nr III/8/2024 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Zasad 

Burmistrz Miasta Kwidzyna 

Wniosek o udzielenie w roku.....................dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta 
Kwidzyna 

1. Wnioskodawca 

osoba fizyczna  
Imię i nazwisko  

Miejsce zamieszkania  

Tytuł prawny do zabytku  

NIP  
osoba prawna  
Nazwa   

Siedziba   

Tytuł prawny do zabytku  

Forma osobowości prawnej  

Nr właściwego rejestru/ewidencji  

Data wpisu do właściwego 
rejestru/ewidencji 

 

NIP  
REGON  
KRS  
Osoby upoważnione do reprezentowania 
Wnioskodawcy  
(zgodnie z danymi rejestrowymi lub 
uchwałami) 

 

Konto bankowe Wnioskodawcy 

nazwa banku, adres ............................................................................................................ 

nr konta  ............................................................................................................ 

2. Dane zabytku 

Nazwa lub określenie zabytku  

Dokładny adres obiektu  

Nr w rejestrze zabytków  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2862



Data wpisu do rejestru zabytków  

 
Nieruchomość ujawniona w księdze wieczystej KW nr .........................w Sądzie Rejonowym w ..................... 

3. Zakres prac, które mają być objęte dotacją 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

4. Uzasadnienie 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

5. Termin wykonania prac objętych wnioskiem 

Harmonogram: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

6. Określenie wysokości dotacji, o którą ubiega się wnioskodawca 

 kwota słownie 
Ogólny koszt prac objętych wnioskiem   

Koszty własne poniesione/ planowane do poniesienia przez 
Wnioskodawcę 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2862



Wysokość dotacji, o którą ubiega się Wnioskodawca   

Inne podmioty, od których Wnioskodawca otrzymał dotację 
na przedmiotowe prace: 

  

1.    

2.    

3.    

4.    

7. Inne podmioty, u których wnioskodawca ubiega się o dotacje na prace objęte wnioskiem 

Podmiot, u którego Wnioskodawca ubiega się o dotację  Wysokość wnioskowanej dotacji 
Minister właściwy do spraw kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

tak/nie   

Wojewódzki Konserwator Zabytków tak/nie  
Inne: tak/nie  
1.  tak/nie  
2.  tak/nie  
3.  tak/nie  
4.  tak/nie  
5.  tak/nie  

8. Wykaz prac przeprowadzonych przy zabytku w okresie 5 lat - z podaniem wysokości poniesionych 
nakładów, w tym ze środków publicznych 

Rok  Zakres przeprowadzonych prac Poniesione 
wydatki 

Dotacje ze środków publicznych 
(wysokość, źródło i wskazanie prac, na 

które zostały przeznaczone) 
    

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2862



    

    

9. Wykaz wymaganych załączników do wniosku 

1) dokument potwierdzający posiadanie przez Wnioskodawcę tytułu prawnego do zabytku *, 

2) kosztorys inwestorski prac #*, 

3) zgoda właściciela (współwłaściciela) zabytku nieruchomego lub użytkownika wieczystego nieruchomości 
gruntowej na przeprowadzenie prac, w przypadku gdy wnioskodawcą jest współwłaściciel, jednostka 
organizacyjna na rzecz której jest ustanowiony trwały zarząd lub dzierżawca *, 

4) opinia techniczna dotycząca stanu zachowania obiektu potwierdzona przez właściwego konserwatora 
zabytków #**, 

5) pozwolenie i wytyczne konserwatorskie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac, 
które mają być przedmiotem dotacji, 

6) pozwolenie na budowę jeśli prace wymagają takiego pozwolenia, 

7) fotograficzna dokumentacja stanu zachowania zabytku, 

8) Informacje o uzyskanej pomocy de minimis, o których mowa w załączniku do uchwały Rady Miejskiej 
w Kwidzynie Nr XLVI/350/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków. 

10. Oświadczenia 

1) Niniejszym oświadczam, że pokryję pozostałą część kosztów zadania, na które ma być udzielona dotacja. 

2) Niniejszym oświadczam, że wszystkie dane ujęte we wniosku i załącznikach są zgodne ze stanem 
faktycznym, a także - że znana jest mi odpowiedzialność karna z art. 233 kodeksu karnego. 

Kwidzyn, data................................                                           ................................................... 

podpis,  pieczęć 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2862


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 ust. 9
	pkt 7 w zał.1 ust. 9
	pkt 8 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10




		2024-06-17T12:35:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




